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MICARTA
Micarta er et mer ke navn for kom
po sit ter av lin, ler ret, pa pir, glass
fi ber, kar bon fi ber el ler an net stoff 
i her de plast. Det ble opp rin ne lig 
brukt i elek tris ke og de ko ra ti ve 
ap pli ka sjo ner. Micarta ble ut vik let 
av George Wes ting hou se i 1910 
ved bruk av fenolharpikser (Wi ki
pe dia)

Dønn so lid
Øyo er en av tra di sjons bæ rer ne i 
norsk kniv pro duk sjon med røt ter 
til ba ke på 1800-tal let. Med Fal-
ke tind tar de et steg ut av kom-
fort so nen og la ger en fulltange 
jakt/all round kniv med skaft av 

micarta.

+  Hol der eg gen len ge, godt grep 
selv når det er vått, skaft tå ler 
fukt og skik ke lig ren gjø ring

–  Sli re i mykt lær som ikke kan ren
gjø res inni

= Dønn so lid og sik ker jakt kniv
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TEST    KNIV
Øyo Fal ke tind

 Micartaskaftet er 
upå vir ket av vann, 
i mot set ning til 

de tra di sjo nel le tre skaf te ne som 
må be skyt tes med olje/lakk for ikke 

å suge til seg vann. En an nen for del er 
at micartaskaftet på Fal ke tind gir minst 
like godt grep når det er vått som når 
det er tørt. Sik ker hets mes sig er det te en 
stor for del. Et vått og sleipt kniv skaft 
kan gi deg noen styg ge kutt før du vet 
or det av det. Skaf tet har i til legg en so lid 
fin ger stopp og en ut stik ken de pro fil som 
pas ser godt mel lom pe ke fin ger og lang
fin ger. Skjef te pla te ne er fes tet med tre 
Torx 8skuer på beg ge si der.

Fal ke tind er in gen lett vek ter, med sli re 
run der den en kvart kilo. Det er pri sen 
du må be ta le for en fulltange med et 
so lid 3,9 mm kniv blad i Sandvik 12C27 
stål. Det te stå let er en svært god kom bi
na sjon når det gjel der mak si mal hard het 
og sam ti dig god rust mot stand. Stå let er 
mørkt ok si dert og er her det til 58–60 
HRC på Rockwellska la en. Det te er har
de re enn stå let som bru kes i de øv ri ge 
Øyoknivene.

Øyo mar keds fø rer Fal ke tind som en 
all round kniv, men for meg framstår Fal
ke tind mest av alt som en klas sisk jakt
kniv. Bladet er 10 cm langt, re la tivt bredt 
og med et svakt droppoint. Det er laget 
i hardt stål som hol der seg skarpt svært 
len ge om det kun bru kes til vom ming/
flå ing/kjøtt skjæ ring. Med hardt stål er 
yt ter ste del av eg gen ut satt for å knekke/

KOM BO
Fal ke tind kom bi

ne rer tra di sjon med 
nye ma te ria ler.

av skal le, for eks em pel hvis den bry tes 
mot bein el ler du hogger fli ser av tørt 
hardt tre vir ke. Det kan re la tivt raskt gi en 
sløv egg. Øyo har slipt og for met eg gen 
for å re du se re det te pro ble met.

Sli ra er en kel og i re la tivt mykt lær. 
Den har dob belt ver ti kalt opp heng som 
gjør at kni ven blir hen gen de ca. 9 cm la
ve re enn om du kun bru ker ett opp heng 
og set ter den rett i bel tet. Det eks tra opp
hen get er lett å ta av. Trykknapp lå sing av 
kni ven når den sit ter i sli ra. Snor hull på 
en den av skaf tet.

Hvis du er ute et ter en lett jakt/slak
te kniv er ikke Fal ke tind før s te val get, 

men hvis vekta ikke er av gjø ren de, og du 
øns ker en dønn so lid og sik ker kniv, er 
Fal ke tind ab so lutt en kan di dat. 

Den re la tivt myke lær sli ra trek ker 
imid ler tid hel hets inn tryk ket ned. Jeg 
foretrekker sti ve re sli rer, al ler helst en lett 
og so lid kunst stoff sli re som tå ler vask/
grun dig ren gjø ring.


